各 位

2025年 4月 1日

りそなリース株式会社

埼玉地域営業体制再編および移転のお知らせ

埼玉地域のお客さまへのソリューション機能提供を一層強化拡充するため、営業体制の再編を行うこととしました。

再編に伴い 川越支店、熊谷支店、東埼玉支店の機能を埼玉エリア営業本部オフィスに移転いたします。

また、川越、熊谷、草加に新たに「デスク」の設置を予定しており、お客さまに最適なサービスの提供に励み、これま

で以上にお客さまのご期待にお応えいたす所存でございます。

今後とも一層のご愛顧ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

１. 埼玉地域営業体制について

2. 川越支店、熊谷支店、東埼玉支店 移転について

※移転日以降のご連絡は、担当者携帯電話または上記移転先宛にお願いします

以 上

再 編 実 施 日 2025年4月1日

新 ／ 旧 営 業 体 制

＜　旧営業体制　＞ ＜　新営業体制　＞

・埼玉中央営業部

・埼玉西営業部

・埼玉東・北営業部

・埼玉営業部

・川越支店

・熊谷支店

・東埼玉支店

再編に伴い

移転します

移 転 先 住 所
〒330-0854

埼玉県さいたま市大宮区桜木町2-287　大宮西口大栄ビル７階

移 転 先 電 話 番 号 ０４８－ ６４８－ ３６００

移 転 日 2025年4月1日より移転先にて業務開始